
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 

 

RICHIAMATA la propria delibera n.109 del 17/11/1998 esecutiva con cui veniva 

richiesto alla Regione un contributo per l’anno 1998 di £ 22.000.000 per interventi 

Scuola Elementare; 

 

CONSIDERATO che con nota del 27/4/1999 Prot.01598 AR la Regione – I° 

Dipartimento Servizio OO.PP. assunto al Prot. n.804 in data 12/5/99, ha comunicato che 

con atto della G.R. n.764 del 14/4/1999 è stato disposto a favore di questo Comune il 

contributo di £ 4.498.316 per adattamento e riadattamento della Scuola Elementare, 

facendo presente che per la formale concessione di detto finanziamento è necessario 

inviare la delibera di approvazione del progetto esecutivo dei lavori, unitamente al 

quadro economico; 

 

CONSIDERATO che in aderenza a quanto richiesto, il Tecnico incaricato, Ing. Vitale 

Varrenti ha predisposto il relativo progetto nei limiti dell’importo del contributo; 

 

VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 

 

VISTO il parere favorevole del responsabile finanziario espresso anche ai fini dell’at.55 

comma 5° legge 142/90; 

 

CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, redatto dall’Ing. Vitale Varrenti 

di Lanciano, per l’importo di £ 4.498.346 pari al contributo regionale assegnato; 

 

Di inviare il presente atto alla regione unitamente al quadro economico di spesa per la 

formale concessione del contributo; 

 

Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente 

esecutivo.   

    


